— 1 —

广西壮族自治区环境保护厅办公室

桂环办函〔2013〕376 号

广西壮族自治区环境保护厅办公室
关于公布 2013年第一批通过重点企业

清洁生产审核验收名单的通知

各市环境保护局，各有关企业：

根据《关于进一步加强重点企业清洁生产审核工作的通知》

（环发〔2008〕60号）、《关于深入推进重点企业清洁生产的

通知》（环发〔2010〕54 号）及《广西重点企业清洁生产审核

评估、验收技术细则》（桂环函〔2010〕949号）等文件精神，

经我厅与各市环境保护局组织专家组评估和验收，广西柳州化

工控股有限公司等 9 家企业开展清洁生产审核工作及其成果符

合规范要求，上报资料齐全，同意通过重点企业清洁生产审核

验收。现将 2013 年第一批通过重点企业清洁生产审核验收的共

计 9 家企业名单予以公布。

附件：2013年通过重点企业清洁生产审核验收名单（第一批）

广西壮族自治区环境保护厅办公室

2013 年 7 月 25 日

（信息是否公开：主动公开）

— 2 —

附件

2013年通过重点企业清洁生产
审核验收名单（第一批）

（排名不分先后）

广西柳州化工控股有限公司

大赛璐（南宁）食品添加剂有限公司

梧州神冠蛋白肠衣有限公司

广西奥奇丽股份有限公司

广西玉林利而安化工有限公司

广西凤糖生化股份有限公司柳城糖厂

南宁化工集团有限公司

南宁化工股份有限公司

柳州瑞明威罗动力机械有限公司

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
抄送：广西清洁生产中心。

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
广西壮族自治区环境保护厅办公室 2013 年 7 月 26 日印发

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––